
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 15.02.2022 № 118
м. Бровари

Про внесення змін в Додаток  1
до рішення виконавчого комітету
Броварської міської ради 
Київської області 
від 14.07.2020 № 509

З метою удосконалення та задоволення потреб мешканців міста Бровари 
послугами пасажирського автотранспорту, відповідно до статей 7, 43, 44, 46  
Закону України «Про автомобільний транспорт», постанов Кабінету 
Міністрів України від 18.02.1997 № 176 «Про затвердження Правил надання 
послуг пасажирського автомобільного транспорту» та від 03.12.2008 № 1081 
«Про затвердження Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів 
на автобусному маршруті загального користування», керуючись статтею 30 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 
протокол засідання координаційної ради з питань безпеки дорожнього руху 
виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського району 
Київської області від 12.01.2022 №01-22, виконавчий комітет Броварської 
міської ради Броварського району Київської області

В И Р І Ш И В :

1. Внести зміни в Додаток 1 до рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради Київської області від 14.07.2020 № 509 «Про перелік 
(мережу) міських автобусних маршрутів загального користування в                       
м. Бровари», виклавши маршрут № 4 в  новій редакції:

«Маршрут №4  Об’їзна  – вул. Броварської сотні – вул. Олімпійська – 
вул. Москаленка Сергія – вул. Онікієнка Олега – вул. Гагаріна –                           
бульв. Незалежності – вул. Короленка – вул. Київська  – вул. Шевченка  –  
Поліклініка;

Зворотній напрямок: Поліклініка – вул. Шевченка – вул. Київська –      
вул. Короленка – бульв. Незалежності – вул. Гагаріна – вул. Онікієнка Олега 
– вул. Москаленка Сергія – вул. Олімпійська – вул. Броварської сотні – 
Об’їзна».



2. Управлінню будівництва, житлово-комунального господарства, 
інфраструктури та транспорту Броварської міської ради Броварського району 
Київської області внести відповідні зміни в паспорт міського автобусного 
маршруту № 4 «Асфальтний завод» (вул. Онікієнка Олега) – «Поліклініка» 
(вул. Шевченка). 

3. Рішення Броварської міської ради Броварського району Київської 
області від 09.03.2021 № 162 «Про внесення змін в Додаток 1 до рішення 
виконавчого комітету Броварської міської ради Київської області від 
14.07.2020 № 509 «Про перелік (мережу) міських автобусних маршрутів 
загального користування в м. Бровари» визнати таким, що втратило чинність 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра 
БАБИЧА.

Міський голова Ігор САПОЖКО


